
２０１２年度　三笠ＦＣ　U-１２予定表

７月 2017年7月10日 現在
学校行事

６年生 ５年生 ４年生 ６年生 ５年生 ４年生 女子トレ

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 ４種監督会議　＠志文

11 火

12 水 女子トレ

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月 海の日 TRM　＠三笠陸上競技場

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水 女子トレ

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

区分

ＴＲ　18時30分～20時30分（三中Ｇ）

ＴＲ　コンサ　18時～20時（三中Ｇ）

ＴＲ　浜本　16時～18時（陸上競技場）

道新旗地区予選（三笠）　4日目

ＴＲ　18時30分～20時30分（三中Ｇ）

その他
U-12

ＴＲ　コンサ　18時～20時（三中Ｇ）

道新旗地区予選（岡山）　1日目

ＴＲ　18時30分～20時30分（三中Ｇ）

トレセン

ＴＲ　浜本　16時～18時（陸上競技場）

道新旗地区予選（岡山）　2日目

道新旗全道大会　＠SSAP（札幌）

全日少リーグ＆こくみん共済リーグ（夕張戦）　＠長沼

道新旗全道大会　＠SSAP（札幌）

道新旗全道大会　＠SSAP（札幌）

全日少リーグ＆こくみん共済リーグ（栗山、北村戦）　＠長沼

道新旗全道大会　＠SSAP（札幌）

ＴＲ　18時30分～20時30分（三中Ｇ）

トレセンマッチデイ

トレセンマッチデイ

道新旗地区予選（三笠）　3日目

未定

ＴＲ　浜本　16時～18時（陸上競技場）※１７時から会場準備

全日リーグ（本選なしで交流ゲーム参加）　＠三笠陸上競技場

オフ


